

Inspektionsprotokoll för jordvärme

Tillståndsbeteckning	Byggplatsens adress		
Byggplats	Stadsdel/By	Kvarter/Fastighetens namn	Tomt/Fastighetens RNr
Atgård			
Byggherre	Namn	Tfn	
Borrare	Namn/Företag	Tfn	
Arbetsledare	Namn	Tfn	
INSPEKTION AV ARBETSSKEDE	Ansvarsperson + utredning	Datum	Underskrift + namnförtydligande om någon annan än personen ovan
Tillståndet och dess villkor har studerats och det tillståndsenliga läget har mätts och markerats ut för borrning.	Ifylls av arbetsledaren		
Om det ska borrar på ett grundvattenområde och det för borrningen har beviljats ett tillstånd enligt vattenlagen eller om man har erhållit ett utlåtande om att något tillstånd inte behövs, har arbetsledaren studerat villkoren i tillståndet/utlåtandet och bifogat dem till inspektionsprotokollet för jordvärme.	Ifylls av arbetsledaren		
Borrningens djup och diameter.	Ifylls av borrararen + utredning		
Borrningens riktning/lutning T.ex. norr 0°, öster 90° osv.	Ifylls av borrararen + utredning		
Avståndet mellan bergytan och markytan.	Ifylls av borrararen + utredning		
Slammet från borrningen har samlats i cisterner och förts bort från byggplatsen på ett korrekt sätt.	Ifylls av borrararen		
En lägessyn för energibrunnen har beställts från mätavdelningen.	Ifylls av arbetsledaren		
Längden och materialet på röret för värmebärarvätskan.	Ifylls av arbetsledaren + utredning		
Värmebärarvätskan i systemet. Märke och mängd.	Ifylls av arbetsledaren + utredning		
Man har sett till att ytvatten inte kommer in i borrhålet.	Ifylls av arbetsledaren		
Värmeisoleringarna har gjorts och inspekterats. Varmvatten är inställt på +55 °C	Ifylls av arbetsledaren		
Funktionstesterna har utförts och värmesystemets säkerhetsanordningar inspekterats och godkänts.	Ifylls av arbetsledaren		
De ändringar som gjorts under byggtiden har dokumenterats i planerna.	Ifylls av arbetsledaren		
Prestandadeklarationerna har lämnats till byggherren och byggherren har fått handledning i användningen.	Ifylls av arbetsledaren		
Om det vid objektet har funnits en gammal oljecistern under jord, har den avlägsnats enligt myndighetsanvisningar.	Ifylls av arbetsledaren		
Objektet har genomförts enligt planerna och kan tas i bruk.	Ifylls av arbetsledaren		
Myndighetens ibruktagningssyn har utförts och inspektionsprotokollet för jordvärme lämnats till byggnadstillsynsmyndigheten.	Ifylls av myndigheten		
Ansvarspersonens anmärkningar samt bristfälligheter i arbetena med energibrunnar:			